Nominam autem eorum qui plures parrochiales ecclesias uel personatus seu dignitates possi[dent...] promiti et alia beneficia uacanciam, quorum ad nos spectat collatio, sunt hec que sequuntur: Iohannes Petri d'Orniça tenet ecclesias d'IRIOÇ/⁵⁵ et de ALOQUI et de ARDANAÇ et de RADIAN et de ARDAYÇ et de ANNOÇ et de ANÇINA et ORONDARIÇ et GURBIÇAR et de [...] d]ispensatione Sedis¹⁷¹ Apostolice. Rector Sancti Stephani de SOLINA non est promotus ad sacerdotum et sunt tres uel IIIIor anni que habet ecclesiam.⁵⁶ Garsias Iohannis, thesaurarius Tutelanus tenet ecclesiam de ARRE. Iohannes Petri de Agorreta, rector de ÇAYGOÇ, non est promotus ad [sacerdotium... R]ector de AÇNOÇ non est promotus ad sacerdotium. P[etrus] Iohannis tenet ecclesiam de TURRIBUS et ecclesiam de AYERBI. Rector ecclesie de AREN/⁵⁷DIAYN non est promotus ad sacerdotium et sunt quatuor anni et ultra quod habet ecclesiam quam tenet Eximinus Enneci cum ecclesia [...] ecclesie de BARAÇUAYN tenet dicta ecclesiam cum ecclesia de BERRIO INFERIORI. Garsias Iohannis, rector ecclesie de VRROÇ non fuit promotus⁵⁸ infra annum. Rector ecclesie d'URİÇ non est promotus ad sacerdotium. Rector ecclesie de MIÇCOÇU non est promotus ad sacerdotium [...] ecclesiam. Martinus Enneci tenet ecclesiam d'EÇPOYÇ cum ecclesia de LEUNOYN. Rector ecclesie de

¹⁶⁸ porconnarius] por, según Zabalza.

¹⁶⁹ Liçaun] Liçau, según Zabalza.

¹⁷⁰ porconnarius] por, según Zabalza.

¹⁷¹ Sedis] sed, según Zabalza.

LUÇARRETA tenet dictam ecclesiam/⁵⁹ cum ecclesia de MISCUYÇ. Rector de NAGORE tenet dictam ecclesiam cum ecclesia de ÇAROGETA. Garsias Michael de Artanga tenet [ecclesiam de...] et de YCAÇARRA. Garsias Garssie tenet ecclesiam de ARONGOÇQUI et de HYCOYÇTE. Rector de YRUROSQUE tenet dictam ecclesiam/⁶⁰ cum ecclesia d' ARGAYÇ. Rector de ORCARY tenet dictam ecclesiam cum ecclesia de ÇARIQUI[...]. Rector ecclesie de OÇUN¹⁷² [...] randa iuxta LOMBIER. Rector ecclesie de ARIELLS non est promotus ad sacerdocium et est annus quod habet ecclesiam. Rector ecclesie/⁶¹ de MIRIÇALLU tenet dictam ecclesiam cum ecclesiis d'UGARRON et de BARROYA. Rector ec[clesie de...] UÇ tenet ecclesiam de [...]. Rector ecclesie de EÇCOYDI tenet dictam ecclesiam cum ecclesia de MUNDELA. Rector ecclesie d'UZTARROZ non est promotus ad sacer⁶²docium. Rector de LICAQYN tenet dictam ecclesiam cum ecclesia de HUSTARROÇ. Martinus Petri tenet ecclesias de MARÇAN [...] ecclesie de SALINIS MONTIS REGALIS tenet ecclesiam de ARIÇTANON ut rector. Rector de ÇULETA tenet dictam ecclesiam cum/⁶³ ecclesia de ÇAUALEGUI. Rector de OCTANO non est promotus ad sacerdocium. Decanus Tutelanus tenuit ecclesiam de [...] ei et fuit collata Garsie Eximini qui eam tenet. Decanus Tutelanus tenet ecclesiam de ÇIRAUQUI. Rector Sancte/⁶⁴ Eulalie non est promotus et sunt sex anni quod habet ecclesiam. Rector de FILERA non est promotus et sunt III^{or} annis quod [...] AYUAR cuius collatio ad nos est deuoluta. Michael Ochoe tenet ecclesiam de CAÇEDA cum ecclesia de VNDIANO. Martinus/⁶⁵ Çauayl tenet ecclesias de ERAPUÇAYN, de ARISTAYN et de OLORIÇ, et dicit se habere dispensationem. Fe[rrandus...] que quidem ecclesia est iuxta villam d'ARTAÇ¹⁷³. Rector de ÇARIÇA tenet dictam ecclesiam cum ecclesia de EUÇTENOC. Mar/⁶⁶tinus Garssie laycus tenet ecclesiam de VILLATORTA et contulit ibi quinque porciones. Rector de MUYSQU[¹⁷⁴ ...] YRIUERRI tenet dictam ecclesiam cum ecclesia de NEUÇOL. Rector de GRANO tenet dictam ecclesiam cum ecclesia de NOUAR.⁶⁷ Rector de OCO non est promotus et sunt X anni quod haber ecclesiam. Ferrandus Eximini tenet ecclesias de [... ecclesi]am de VILAMAIIORI cum ecclesia de ÇUAÇO. Rector ecclesie de ÇIEN incedit tamquam leycus nec est promotus. Martinus Petri/⁶⁸ tenet ecclesiam de YARIÇ cum ecclesia de ARCUBUS. Ennecus Garsie, canonicus ecclesie Pampilonensis, tenet [...] pampilonensis ecclesie tenet ecclesiam de AYORBE, quod est contra constitutionem domni Iohannis Sabinensis Episcopi et contra ordinationem/⁶⁹ domni Petri predecessoris vestri factam in ecclesia pampilonensi. In ecclesia Pampilonensi est et debet esse certus numerus [...] nisi triginta sex canonici et sic vacant ibi quatuordecim canonici, quorum collatio ad nos spectat.